dimaksud pada ayat (1), disertai dengan bunga sebesat 74 o/o dan
dilakukan pemotongar langsung dari penghasilan PNSD bersangkutan.
Besaran kredit kendaraan bermotor roda 4 (empat) bagi PNSD dan Anggota
DPRD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 ayat (2) dan ayat (3) diberika-rt
paling banyak Rp. 250.000.000,- (dua ratus lima puluh juta rupiah)'
Pengembalian dari kredit kendaraan bemotor roda 4 (empat) sebagaimana
dimiksud pada ayat (3), disertai dengan bunga sebesar 76 Vo dan
dilakukan pemotongan langsung dari penghasilan PNSD dan anggota
DPRD bersangkutan.

BAB IV
PENGANGGARAN

Pasa.l 7